
 

 

Månedsbrev april 2026 skrevet af Anette Jørgensen m. flere. 

 

Jeg vil gerne opfordre til vi husker at bruge vores navneskilte ved arrangementerne, pga. som 
Flemming Dalgas så fint har beskrevet længere mede. 

Vi holdt påskefrokost den 2. april, hvor vi var 31 der deltog. Det var rigtig hyggeligt og maden 
var god, der var meget af den, så ingen gik sulten derfra. 

   

 

Hver onsdag er vi en del der går ud og spiser, i april måned har vi været flere forskellige steder, 
vi er åben for ideer til nye steder. 

   

Der har været stor tilslutning til de forskellige aktiviteter, dog kan vi mærke her sidst på 
måneden, at mange er taget Danmark.  

Husk vi holder lukket på petanquebanen den 6. Maj 

 



Indlæg af Flemming Dalgas: 

Har du husket… hvad du hedder?  

Vi er mange glade medlemmer i klubben – og det er jo fantastisk! 
Ulempen er bare, at det efterhånden kræver lidt detektivarbejde at huske, hvad vi 
allesammen hedder… 

Derfor: Brug dit navneskilt! 

Det hjælper ikke kun os andre (som måske lige mangler det sidste i 

hukommelsen ), men også de nye medlemmer, som stadig prøver at finde ud af, 
hvem der er hvem. 

Og helt ærligt – det er altså lidt nemmere at sige: 

“Hej Kurt”, end “Øh… hej du!”  

Så næste gang du går hjemmefra: 

Husk: Nøgler  Godt humør  Navneskilt  

Det gør samværet både nemmere, sjovere – og en hel del mindre “pinligt”. 

Vi ses… hvad du nu end hedder  

Flemming D 

Hvis I har et navneskilt, der er for stort, må I gerne sende Jette en besked 
kassereridvk@gmail.com  
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Nye medlemmer: 

Bestyrelsen siger velkommen til 

Jørgen Nielsen, Lone Nielsen 

Bestyrelsen håber I får mange godt timer i klubben 

Golf: 

Holder ferie. 

Petanque onsdag: 

Der er stor tilslutning, både som spiller men også mange der kommer for det sociale 
sammenhold. 

  

Petanque tirsdag: 

Det er svingende hvor mange der deltager, men vi vil gerne have flere til at komme. Tirsdag er 
træning, hvor Vi har flere gode tuneringsspiller og der bliver givet gode råd.  

Minigolf: 

Der har været stor tilmelding til minigolf, desværre oplever vi at flere, kører til det forkerte 
sted, så jeg vil opfordre til at tjekke navnet og adressen en ekstra gang. 

Vi har vært oppe på 30 spiller flere gange men sidste dag var vi 7, alligevel var det super 
hyggelig 

Gåklubben: 

Vi går stadig mandag og torsdag, se på hjemmesiden. Der er korte og længere ture, det 
bestemmer du selv, huske vi gør de for at holde os i gang, der er også nogle, der ikke kan gå 
men det sociale samvær ved restauranten er også sundt. 

 

 

 

 



Padel/Tennis: 

Varmen er for alvor kommet, det betyder vi gerne vil spille padel/tennis om morgen. Derfor, 
når vi kan reservere baner, starter vi kl. 9.00 med at slå-ikke hinanden men til bolden. 

Man kan på facebooksiden Padel og tennis via DVK se hvilke tidspunkter det lykkes os at 
reserverer, hvis der skulle være nogen der har lyst til at deltage. Giv dog først besked til 
aktivitetsansvarlige (se DVK hjemmeside) 

Men, selv om der kæmpes for point, er der mellem kampene også tid til at få en lille sludder 
og en tår vand, inden den næste kamp sættes i gang. 

Lars Møller 


